(
УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ
«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
) (
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»
)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН»

[bookmark: _GoBack]От 25.01.2024г. № 29-р
с. Красногвардейское

О проведении отбора на право заключения соглашения о предоставлении субсидии на частичное возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат по осуществлению межпоселенческих перевозок в границах МО «Красногвардейский район» по маршруту: «с. Красногвардейское – а.Уляп»

	В соответствии с постановлением администрации МО «Красногвардейский район» № 245 от 26.04.2017 года «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на частичное возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат по осуществлению межпоселенческих перевозок в границах МО «Красногвардейский район», руководствуясь Уставом МО «Красногвардейский район»

1. Провести отбор на право заключения соглашения о предоставлении субсидии на частичное возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат по осуществлению межпоселенческих перевозок в границах МО «Красногвардейский район» по маршруту: «с. Красногвардейское – а. Уляп».
2. Отделу строительства, ЖКХ, ТЭК, связи и транспорта администрации МО «Красногвардейский район» в течении 3-х рабочих дней с даты принятия настоящего распоряжения разместить объявление о проведении отбора на право заключения соглашения о предоставлении субсидии на частичное возмещение недополученных доходов и (или) возмещение затрат по осуществлению межпоселенческих перевозок в границах МО «Красногвардейский район» по маршруту: «с. Красногвардейское – а. Уляп» на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного распоряжения, возложить на заместителя главы администрации МО «Красногвардейский район» по вопросам строительства, ЖКХ, ТЭК, связи, транспорта, архитектуры, благоустройства и охраны окружающей среды.
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Красногвардейский   район»				                    Т.И. Губжоков
image1.jpeg